11/11/25, 10:58 a.m.

Imon

PARROOUI AL

c aoD

RUR AL

CEDULA PRESUPUESTARIA

CEDULA DE INGRESOS

Desde:01/10/2025 Hasta:31/10/2025

PARTIDA

DENOMINACION

ASIGNACION
INCIAL
A

REFORMAS|
B

CODIFICADO
C=A+B

DEVENGADO
D

COBRADO
E

SALDO
POR
DEVENGAR
F=C-D

SALDO
POR
COBRAR
G=C-E

1

INGRESOS
CORRIENTES

112234.69

12677.12

124911.81

80623.84

80623.84

44287.97

44287.97

13

TASAS Y
CONTRIBUCIONES

0

0

1301

Tasas Generales

0

0

130103

Ocupacién de
Lugares Publicos

130103.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

UTILIZACION DE
ESPACIOS
PUBLICOS EN LA
PARROQUIA

18

TRANSFERENCIAS
'Y DONACIONES
CORRIENTES

112234.69

12677.12

124911.81

80623.84

80623.84

44287.97

44287.97

1806

Aportes y
Participaciones
Corrientes de
Gobiernos
Auténomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

112234.69

12677.12

124911.81

80623.84

80623.84

44287.97

44287.97

180608

Aportes a Juntas
Parroquiales
Rurales

112234.69

12677.12

124911.81

80623.84

80623.84

44287.97

44287.97

180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

APORTES A GADS
PARROQUIALES
30%

112234.69

12677.12

124911.81

80623.84

80623.84

44287.97

44287.97

INGRESOS DE
CAPITAL

261880.93]

160835.12

422716.05

190094.24

190094.24

232621.81

232621.81

28

TRANSFERENCIAS
Y DONACIONES
DE CAPITAL E
INVERSION

261880.93]

160835.12

422716.05

190094.24

190094.24

232621.81

232621.81

2801

Transferencias de
Capital e Inversion
del Sector Publico

131255.18

131255.18

1972

1972

129283.18

129283.18

280104

De Entidades de
Gobiernos
Auténomos
Descentralizados

280104.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

ASIGNACION GAD
STO DOMINGO DE
LOS TSACHILAS

280111

De Convenios
Legalmente
Suscritos

131255.18

131255.18

1972

1972

129283.18

129283.18

280111.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

INGRESOS POR
CONVENIOS CON
EL MIES

131255.18

131255.18

1972

1972

129283.18

129283.18

2806

Aportes y
Participaciones de
Capital e Inversion
a los Gobiernos
Auténomos
Descentralizados y
Regimenes
Especiales

261880.93

29579.94

291460.87

188122.24

188122.24

103338.63

103338.63

280608

Aporte a Juntas
Parroquiales
Rurales

261880.93

29579.94

291460.87

188122.24

188122.24

103338.63

103338.63

280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

APORTES A GADS
PARROQUIALES
70%

261880.93]

29579.94

291460.87

188122.24

188122.24

103338.63

103338.63

2810

Asignacion
Presupuestaria de
Valores
equivalentes al
Impuesto al Valor

Agregado (IVA)

https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/cedula_ingreso.php
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https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=130103.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=UTILIZACION%20DE%20ESPACIOS%20PUBLICOS%20EN%20LA%20PARROQUIA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=180608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=APORTES%20A%20GADS%20PARROQUIALES%2030%
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280104.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=ASIGNACION%20GAD%20STO%20DOMINGO%20DE%20LOS%20TSACHILAS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280111.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=INGRESOS%20POR%20CONVENIOS%20CON%20EL%20MIES
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=280608.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=APORTES%20A%20GADS%20PARROQUIALES%2070%

11/11/25, 10:58 a.m.

CEDULA PRESUPUESTARIA

281003

Del Presupuesto
General de Estado
a Gobiernos
Auténomos
Descentralizados
Parroquiales
Rurales.

281003.00.00.000.000.00.00.001.002.0000

COMPENSACION
DEVOLUCION IVA

0 0 0

0

3

INGRESOS DE
FINANCIAMIENTO

32073.21 32073.21 32073.21

32073.21

37

SALDOS
DISPONIBLES

0 0 0

0

3701

Saldos en Caja y
Bancos

0 0 0

0

370101

De Fondos del
Presupuesto
General del Estado

370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000

SALDO EN
BANCOS

38

CUENTAS
PENDIENTES POR
COBRAR

32073.21 32073.21 32073.21

32073.21

3801

Cuentas
Pendientes por
Cobrar

32073.21 32073.21 32073.21

32073.21

380101

De Cuentas por
Cobrar

32073.21 32073.21 32073.21

32073.21

380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000|COBRAR ANOS

CUENTAS POR

ANTERIORES

0

32073.21 32073.21 32073.21

32073.21

0

0

Total

374115.62

205585.45 579701.07

302791.29] 302791.29

276909.78

276909.78

DANIEL FREVIO ELIZALDE CARDENAS
TESORERO CONTADOR

https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/cedula_ingreso.php

CEDENO MOREIRA LADY DAMIANA
PRESIDENTA
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https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=281003.00.00.000.000.00.00.001.002.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=COMPENSACION%20DEVOLUCION%20IVA
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=370101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=SALDO%20EN%20BANCOS
https://fingads.net/sf2/presupuesto/files/auxiliar_presupuestario_ingreso.php?codigo=380101.00.00.000.000.00.00.001.001.0000&desde=01/10/2025&hasta=31/10/2025&link=si&nompa=CUENTAS%20POR%20COBRAR%20A%C3%91OS%20ANTERIORES

